L/U ич /(7

Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от УЛ. £ /3 /* / № У'УУР

Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней

общеобразовательной школой №18 г.Пензы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Пензенской городской Думы от 28.09.2012 N 1010-43/5
«Об утверждении порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями города Пензы и
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
города Пензы», на основании обращения муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №18
г.Пензы от 04.03.2014 №17, руководствуясь ст.ЗЗ Устава города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней
общеобразовательной школой №18 г.Пензы, в следующем размере:

№
п/п

Наименование услуг Единица
измерения*

Тариф,руб.
без НДС

1 Занятие в кружке «Хореография» 1человек/
1 занятие

78,0

2 Занятие на дополнительном образовательном
курсе «Ознакомление с окружающим
миром»

1 человек/
1 занятие

85,0

3 Занятие на образовательном курсе
«Введение в информатику»

1человек/
1 занятие

85,0

4 Занятие на образовательном курсе «Риторика
общения»

1человек/
1 занятие

85,0

5 Занятие в кружке «Шахматы» 1 человек/
1 занятие

52,0

*Тарифы рассчитаны на 1 занятие продолжительностью 45 минут.

2

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Пензы
от 25.04.2014 №468/1 «Об установлении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным образовательным
учреждением средней общеобразовательной школой №18 г.Пензы».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации города
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации г.Пензы
в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по экономике,
промышленности, развитию предпринимательства и сферы услуг.

В.В.Г воздев